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İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU  

A. Bölüm Hakkında Bilgiler ve Tarihsel Gelişimi  

 

Fakültemiz 3837 sayılı kanun ile 1992 yılında kurulmuş olup, 10 Kasım 1992 tarihinde faaliyete 

geçmiştir. Maliye bölümü de fakültemizin kuruluşundan itibaren mevcuttur.   Bölümümüz, 

2005-2006 akademik yılında öğrenci alımına başlamıştır. Bölümümüzde ilk kayıtta 30 öğrenci 

bulunmaktaydı. 2021-2022 eğitim-öğretim yılında toplamda kayıtlı 387 öğrenci mevcuttur.  

Bölümümüzde 7 akademik personel bulunmaktadır. Bunlardan birisi Profesör Doktor, dördü 

Doçent Doktor ve ikisi de Araştırma Görevlisi kadrosundadır.  

 

Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri  

 

Tablo 1. Akademik ve İdari Personel  

Unvanlar İtibari ile Akademik Personel Sayısı 

UNVAN  

Prof. Dr. 1 

Doç. Dr. 4 

Dr. Öğr. Üyesi 0 

Araştırma Görevlisi 2 

Öğretim Görevlisi 0 

Toplam 7 

 

 

Tablo 2. Öğrenci Sayıları 

 

SINIFI ÖĞRENCİ SAYISI 

1. SINIF 95 

2. SINIF 96 

3. SINIF 84 

4. SINIF 102 

 

 

MALİYE BÖLÜMÜ TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 407 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ SAYISI 56 

2023 YILI MEZUN SAYISI 61 

AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 7 

 

 



Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri 

Bölümümüzde herhangi bir ar-ge faaliyeti yürütülmemektedir.  

İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar  

Bölümümüzde daha önce böyle bir çalışma yapılmamıştır. 

B. Kalite Güvencesi Sistemi  

Bu amaca yönelik olarak;  

1- “Bölüm, misyon, vizyon ve hedeflerine nasıl ulaşmaya çalışıyor?” sorusu kapsamında, 

bölümün kalite güvencesi süreçleri, iç değerlendirme süreçleri ve eylem planları Mersin 

Üniversitesi Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü, Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Kurulu, Bologna Eşgüdüm Komisyonu, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

koordinasyonunda, birimlerimizdeki Birim Kalite Temsilcileri ve Kalite Temsilcileri 

nezdinde Mersin Üniversitesi paydaşlarınca sürdürülmektedir. 

2- “Bölüm misyon ve hedeflerine ulaştığına nasıl emin oluyor?” sorusu kapsamında, 

kurumun kalite güvencesi süreçleri ve iç değerlendirme süreçleri kapsamındaki ölçme 

ve izleme sistemi ankete ve birkaç yılda bir tekrarlanan raporlara ve personelin faaliyet 

raporlarına dayalı şekilde takibi gerçekleştirilmektedir. 

3- “Bölüm geleceğe yönelik süreçlerini nasıl iyileştirmeyi planlıyor?” sorusu kapsamında 

Bölümde yapılan iyileştirmelerin, Personele Yönelik Kalite Eğitimleri, Öğrencilere 

Yönelik Kalite Eğitimleri, Memnuniyet Anketlerinin Değerlendirilmesi, 

Düzeltici/Önleyici Faaliyetlerin Koordinasyonu, İç Tetkik Faaliyetleri, İyileştirme 

Planları ve Birim Uygulamaları, Bilgilendirme Toplantıları, KYS Çalıştayları’ndan 

yararlanılarak eksik tespiti yoluyla tamamlanması hedeflenmiştir. 

4- Bölüm Kalite Koordinatörlüğünün kalite güvencesi sisteminin kurulması ve işletilmesi 

kapsamındaki yetki, görev ve sorumlulukları henüz belirlenme aşamasındadır. 

Koordinatörlük kalite güvencesi sürecinin kuruluşu ve işleyişini bölüm öğretim 

elemanları ile görüşerek kararlaştırarak belirleyecektir. 

5- Bölüm performans ölçülmesi, değerlendirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için Mersin 

Üniversitesi Rektörlüğü ve Rektörlük tarafından atanan idari ve akademik birimlerin 

belirlediği kıstasları esas almaktadır. 

6- İç paydaşlar (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaşların (işverenler, 

mezunlar, meslek örgütleri, araştırma sponsorları, öğrenci yakınları vb.) kalite 

güvencesi sistemine katılımı ve katkı vermelerinin sağlanması için internet sitesinden, 

öğrenci memnuniyet anketlerinden ve iç ve dış paydaşların görüşlerinden yararlanılması 

planlanmaktadır. 

 B.1. Kalite Politikası 

Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Maliye Bölümü olarak kalite 

politikamız, öğrencilerin akademik ihtiyaçlarının öğrenme programı tarafından eksiksiz bir 

şekilde karşılandığını ve sonuçların okulumuzun hedefleriyle uyumlu olduğunu güvence altına 

alınmasıdır. Planlama, Uygulama, Kontrol ve Önlem alma (PUKÖ) döngüsü yönetim sistemi, 

eğitim-öğretim, araştırma ve varsa toplumsal katkı süreçleriyle akademik birimlerde iş 



süreçlerinin tamamında hâkim olmaktadır. Kalite politikamız, kalite döngümüzden beslenerek 

gelişim göstermektedir. 

 

 

 

C. Eğitim ve Öğretim  

Bölümümüz ilişkin ders ve akts bilgilerine,  

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi/bolumler/maliye-

bolumu/programlar/maliye/dersler 

Akademik kadrosu hakkında bilgilere, 

 http://www.mersin.edu.tr/akademik/iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi/bolumler/maliye-

bolumu/ogretim-elemanlari internet adreslerinden erişilebilir. 

Programların Tasarımı ve Onayı  

 Programların eğitim-öğretim amaçlarının oluşturulmasında ve ders içeriklerinin (eğitim 

–öğretim programının) tasarımında iç ve dış paydaş katkısı dikkate alınmaktadır. 

 Programların yeterlilikleri (mezun bilgi, beceri ve yetkinlikleri) program öncesi 

hedefler ve program çıktıları olarak AKTS’lerde belirtilen hedefler dahilinde 

belirlenmektedir. 

 Programların yeterlilikleri belirlenirken Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesiyle (TYYÇ) ders öğrenme çıktıları ile uyumu göz önünde 

bulundurulmaktadır. 

 Bölümde, ders programların ve ders onaylanma süreci bölüm ve anabilim dalı kurulu 

kararı ile gerçekleştirilmektedir. 

 Önümüzdeki dönemlerde danışma kurulu ve öğrenci toplulukları ile yapılan toplantılar 

sonrasında hazırlanacak raporlara istinaden program ve içeriklerinin hazırlanması 

planlanmaktadır. 

Geribildirim verileri toplama

•Paydaşlardan anketler, sınıf 
gözlemleri,, toplantı tutanakları, 
hazırlanan formlar ile geribildirim 
almak

Değerlendirme

•Alınan geribildirimi değerlendirerek 
müfredat programı, sınavlar ve tüm 
becerileri geliştirmek 

Planlama

• Öğrenme zincirini tamamlamak  
için problemleri çözerek gelişme 
planlaması yapmak

Uygulama ve Tekrar

•Program hedeflerini göz önünde 
bulundurarak gelişmeyi gözlemlemek 
ve uygulamalar ve tekrarlar ile  
başarıyı yakalamak

http://www.mersin.edu.tr/akademik/iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi/bolumler/maliye-bolumu/ogretim-elemanlari
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi/bolumler/maliye-bolumu/ogretim-elemanlari


 

Ç. Araştırma ve Geliştirme  

 

Araştırma Stratejisi ve Hedefleri  

 Bölümün araştırma ile ilgili idari birimi bulunmamaktadır.   

 Bölümün araştırma öncelikleri kapsamındaki faaliyetleri gerçekleştirmek için 

fiziki/teknik altyapısı ve mali kaynakları bulunmamaktadır.  

Araştırma Kaynakları  

 Üniversitemizin 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık programı göz önünde 

bulundurularak oluşturulmuştur. Bu kapsamda, bölümümüz Ulusal ve Uluslararası 

nitelikte bilimsel yayın yapmak, araştırma yapmak, sektör işbirliği ile ortaklaşa proje 

geliştirmek için planlamalar yapmakta ve çalışmaktadır. 

 Araştırma amacıyla Mersin Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı’nın Web Of Science başta olmak üzere basılı ve elektronik kaynakların yanı 

sıra akademisyenlerin kullanımına açık veri tabanları mevcuttur. Kurumumuz bilimsel 

çalışmaları ve araştırmaları desteklemekte ve BAP birimince proje desteği 

verilmektedir. 

 Araştırma kadrosunun yetkinliği akademik başarıları, ödülleri ve yayın sayıları ve 

çalışma performansları dikkate alınarak ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. 

 Araştırma kadrosunun yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesi için ulusal ve 

uluslararası bazda sağlanabilecek kriterler oldukça sınırlı olduğundan bu imkânların 

geliştirilmesine çalışılmalıdır. 

 Atama ve yükseltme sürecinde araştırma performansı atama yapılacak kadroda aranan 

nitelikler dikkate alınarak değerlendirilmektedir. 

Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi  

 Bölümün araştırma performansı Mersin Üniversitesi Kalite Yönetim Koordinatörlüğü 

aracılığıyla toplanmış verilere dayalı olarak periyodik olarak ölçülmekte ve 

değerlendirilmektedir.  

 Kurum, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin hedeflere ulaşmadaki başarısını, 

ulusal/uluslararası alanda yapılan makale/tebliğ sayısı, öğretim üyesi başına düşen 

makale sayısı, patent/faydalı model sayısı, iç/dış kaynaklı proje sayısı, 

ulusal/uluslararası kurum/kuruluşlarca yapılan sıralamaları arttırmak için stratejik plan 

kapsamında çalışılmaktadır. 

D. Yönetim Sistemi 

Üniversitemizin yönetim ve idari yapılanması; 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, 

“Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilat Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname” ile belirlenmiş olup, bahse konu çerçeve yönetmelikler 

kapsamında düzenlenen kurum mevzuatı uyarınca işleyişine devam etmektedir.  

Yönetim ve idari Birimlerin Yapısı ve Bilgi Yönetim Sistemi 



Bölümün yönetim ve idari yapılanmasında benimsediği yönetim modeli hiyerarşiye 

dayalı, paydaşlar arası iletişime açık yönetim sistemidir. Operasyonel süreçlerini (eğitim-

öğretim ve araştırma) ve idari/destek süreçlerini bölüm öğretim üyeleri ve bölüm idari 

personelinin katkıları ile gerçekleştirmektedir. Bölümde iç kontrol standartlarına uyum eylem 

planı mümkün olduğu ölçüde etkin düzeyde uygulanmaktadır. Ayrıca, her türlü faaliyet ve 

sürece ilişkin verileri toplamak, analiz etmek ve raporlamak üzere, İnternet veri tabanlı 

Elektronik Belge ve Bilgi Yönetim Sistemi(EBYS) ve Öğrenci Bilgi Sistemi kullanılmaktadır.  

Bu bilgi sistemi, Eğitim - öğretim faaliyetlerine yönelik olarak (öğrencilerin; iletişim bilgileri, 

not durumları, vb.) konuları kapsamaktadır. 

Kamuoyu Bilgilendirme 

Bölümümüz tarafından hazırlanan birim iç değerlendirme raporu Dekanlık makamı 

aracılığıyla, Kalite Koordinatörlüğüne gönderilerek, ilgili birimin hazırlamış olduğu Kurum İçi 

Değerlendirme Raporu (KİDR) aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Kaynakların Yönetimi  

 İnsan kaynaklarının yönetimi üniversitemizin personel daire başkanlığı tarafından etkin 

olarak gerçekleştirilmektedir. 

 İdari ve destek hizmetleri sunan birimlerinde görev alan personelin eğitim ve 

liyakatlerinin üstlendikleri görevlerle uyumunu sağlamak üzere hizmet içi eğitim 

faaliyetleri yapılmaktadır. 

 Mali kaynakların yönetimi üniversitemizin belirlediği prosedürlere uygun şekilde 

gerçekleştirilmektedir. 

E. Sonuç ve Değerlendirme 

Üstünlükler 

-İdare ve öğretim elemanlarının uyumlu çalışmaları 

-Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası akademik çevrede tanınıyor olması. 

-Öğretim elemanlarımız oda ve internet erişimli bilgisayar tahsis edilmiş olması 

-Öğrenci otomasyon programının olması ve notların internet ortamından verilmesi 

-Sosyal ve kültürel etkinliklere destek verilmesi 

-Huzurlu bir çalışma ortamının bulunması 

-Öğretim elemanlarının öğrencilerle sürekli iletişim içerisinde olması 

-Lisansüstü eğitim imkânlarının üniversitemiz bünyesinde bulunma 

-Konferans salonunun bulunması 

-Akreditasyon, Hizmet içi eğitim çalışmaları 

Gelişmeye Açık Yönler 



-Evrensel düzeyde eğitim ve araştırma hizmetleri sunabilmek amacıyla gerekli donanımlara sahip 

akademik kadronun sağlanması 

-Yapılan konferans ve çalıştay katılımına talebin az olması 

- Kalite güvencesi kapsamında fakültemizde yapılması planlanan çalışmaların hayata geçirilmesinin belirli 

bir hazırlık sürecini alacağı öngörülmektedir ve bu sürecin fakülte öğretim üyelerinin ve dış paydaşların 

desteğini alarak gerçekleştirilmesi projenin başarısı açısından oldukça gereklidir. 

Tehditler 

- Mevcut binamızda karşılaşılan fiziksel ve çevresel koşullarda oluşan teknik ve maddi 

yetersizlikler 

- Tabii olunan yasa, yönetmelik ve mevzuatlardaki sürekli güncellemeler ve bürokratik işlemler 

İletişim Bilgileri 

Bölüm Kalite Koordinatörlüğünün İletişim Bilgileri: Arş. Gör. Duygu ÖZTÜRK 

KIRIŞIK,  Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çiftlikköy Kampüsü, 

33342, Yenişehir / Mersin, +90 324 361 00 01 / 15342 


